ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                                         ПРИКАЗ

24.10.2019 г.                                       № 40                                        г. Цимлянск
О внесении изменений в приказ
финансового отдела Администрации

Цимлянского района от 22.10.2018 г. № 42
В целях реализации решения Собрания депутатов Цимлянского района «О бюджете Цимлянского района на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»,

Приказываю:

1. Внести в приказ финансового отдела Администрации Цимлянского района от 22.10.2018 г. № 42 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Цимлянского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изменения, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Специалистам финансового отдела обеспечить исполнение настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом

Администрации Цимлянского района                                       Т.В. Ананьева
Приложение

к приказу финансового отдела

 от 24.10.2019 г. № 40
                                                ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приказ  финансового отдела Администрации Цимлянского района от 22.10.2018 г. № 42 «О порядке применения бюджетной классификации  бюджета Цимлянского района на 2019 год и на плановый
период 2020 и 2021 годов»
1. В приложении № 2:

1.1. После строки
	10 1 00 L5192
	Расходы на поддержку отрасли культуры (Комплектование книжных фондов муниципальных общедоступных библиотек и государственных центральных библиотек субъектов Российской Федерации) в рамках реализации подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Цимлянского района «Развитие культуры и туризма»

дополнить строкой следующего содержания
	10 1 00 L5195
	Расходы на государственную поддержку отрасли культуры (Государственная поддержка лучших работников сельских учреждений культуры) в рамках реализации подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Цимлянского района «Развитие культуры и туризма»

1.2. После строки

	  22 1 00 S4200
	Расходы на реализацию мероприятий по благоустройству общественных территорий Цимлянского района в рамках подпрограммы «Благоустройство общественных территорий Цимлянского района» муниципальной программы Цимлянского района «Формирование комфортной современной среды»

дополнить строками следующего содержания
	22 1 F2 54240
	Иные межбюджетные трансферты на создание комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях – победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды в рамках подпрограммы «Благоустройство общественных территорий Цимлянского района» муниципальной программы Цимлянского района «Формирование комфортной современной среды»

	22 1 F2 55551
	Иные межбюджетные трансферты на реализацию мероприятий по формированию современной городской среды в части   благоустройства общественных территорий в рамках подпрограммы «Благоустройство общественных территорий Цимлянского района» муниципальной программы Цимлянского района «Формирование комфортной современной среды»

PAGE
2